
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00057/2019 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00001/2019- PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"" 00057/2019-PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"

00057/2019, QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A

EMPRESA ANTUNES ENGENHARIA EIRELI, CNPJ:

17.421.938/0001-88, VENCEDORA DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2019 - PMBEX,

DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, NA FORMA

ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ

n° 08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n"^ 3.720, Centro, Cidade de Bayeux -

PB, CEP 58.308-330, representada neste ato pelo . Sr. Gutemberg de Lima Davi, brasileiro,

portador da cédula de identidade n" 2840378 SSP/PB e CPF n" 013.414.894-00, residente e

domiciliado à Rua Juscelino Kubitschek, n° 313, Jardim Aeroporto, Cidade de Bayeux - PB,

CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a empresa

ANTUNES ENGENHARIA EIRELI - ME, CNPJ 22.455.563/0001-07, sediada à Av.

Presidente Epitácio Pessoa, 475, sala 210, Cx. Postal 070, Bairro dos Estados, João

Pessoa/PB, CEP 58.030-906, doravante denominada CONTRATADA, representada neste

ato pelo(a) Sr. Eduardo Américo Antunes de Oliveira, portador do RG 1.607.346 SSP/GO e

CPF n° 510.648.981-49doravante denominada simplesmente CONTRATADA, objetivando

promover alterações ao contrato original, decorrente da TOMADA DE PREÇOS N°

00001/20I9-PMBEX, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade a

continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo

reger-se-á de acordo com a alínea b, inciso II, art. 65 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de

Junho de 1993 e suas alterações posteriores, que ficam fazendo parte integrante deste

instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Diante da omissão do regime de execução
no contrato, foi solicitado pela Secretaria demandante a inclusão de forma expressa do

regime de execução contratual no presente contrato.



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00057/2019 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00001/2019- PMBEX

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REGIME DE EXECUÇÃO. Fica convencionado entre

as partes que o regime de execução do presente contrato será: REGIME DE EXECUÇÃO
DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.

CLAUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições

estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual

teor e forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Bayeux - PB, 09 de Agosto de 2019.

GUTE^OTRQpE LIMA DAVI
PREFE^Ô^raNSTITUCIONAL

*RET:EITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

:NPJ N" 08.924.581/0001-60

CONTRATANTE

ANTUNES ENGENHARIA EIRELI - ME, CNPJ: 17.421,938/0001-88

EDUARDO AMÉRICO ANTUNES DE OLIVEIRA

RG 1.607.346 SSP/GO

CPE: 510.648.981-49

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Jome:

CPF n°-.06=S .0^6. Ç^-SO
Identidade n°: 3C7734 ̂  .

Nome:

CPFn°: t<y \ Sá
Identidade n°:



/;

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00057/2019 -
PMBEX

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS URBANAS NO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CONTRATADA: ANTUNES ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 17.421.938/0001-88
PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00001/2019 - PMBEX
TERMO ADITIVO PARA INSERIR EXPRESSAMENTE NO CONTRATO O REGIME
DE EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÃRIO.

Página 1 de 1



ESTADO^^RAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficiai
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 09 de AGOSTO de 2019

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00057/2019 - PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS URBANAS NO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: ANTUNES ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 17.421.938/0001 -88

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N® 00001 /2019 - PMBEX

TERMO ADITIVO PARA INSERIR EXPRESSAMENTE NO CONTRATO O REGIME DE

EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.



Diário Oficial

Prefeitura Municipal

de Pilar

ioão Pessoa - Quinta-feira, 22 de Agosto de 2019 23

1'RErEn URA MLMCIPALDE PILAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCTALN. ° 007/20J9

Litilavlo na modalidade Pregão Presencial do lipo menor pre^o em reunião que ocorrera ita sede da
PrcfeUura Municipal de Pilui; ao dia 03/0!J/'2ül9 as 10:00, objetivo: Aquisição parcelada dc combustível
destinado ao abastecimento <los \'Ciculo.s da &ota da prcfciliira municipal. Inlormaçôcs na Praça João
José Maroia. n" 2.'>9. Centro, Pilar- PB CEP: 5>t.33>t-IX)n.

PrLAR 21 DE AGOSTO DE 2019

FERNANDO CAVALCANTE CUNHA FILHO.
PREGOEIRO.

Prefeitura Municipal

de Curral Velho

O BiHaTA(?Ão;
PREFEII URA MUNICIPAL DE CURRAL VELHO

AVISO DE RESULTADO D£ II.ABILIT.AÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00017/2019

A Prefeitura Municipal dc Cuixai Aêtho, através de seti prcgoeiro, vem por meio deste tomar ptiblicopara
eonheeimeiUüdos interessados, o resultado dc Habilitação cJulcameiitodo PREGÃO PRESENCIAL N"
00017/2019, cüiu o seu objeto Contabilidade e apoio administrativo quanto do lançatiicmo, airccadaçâo
c outros das Tributos Municipais, amcdida dc suas ncccssitladcs. conforme especificação do edital, Com
o lieitanic classificado em iodas as fases ileste certame a psisoa Jurídica: F, LEITE DA SILVa • Valor:
RS 2S,t)00.Ü<) (\ mtc cinco mil reais).

Curral Velho - PB. 21 de Agosto de 2019.

Cláudio .Nngueirs dos Santos
PrcBoeiro OScial

Prefeitura Municipal |
de Belém do Brejo do Cruz I —

dii Preleitiira Municipal dc Boqueirão \v\itw.bu</uc'iri.iii.ph.^<iv,lir. em 03.04.20tR, puni comparecer nn
Secretaria Mumcipal de Administração, sede da Prefeitura Municipal, para entregar os documenios e
comprovantes erigidos nos itens I3J.1 e 13.3.2 do Edilal do Concurso Público n" 001:2017. pan
provimento do caigo efetivo, no pn»?a> de 30 dias n eoiiiar da iluin desta publicação, no hontrio das
08:00 às 12:00hs. Por neasiàn dit nomeação os candidatos classificados deverão apreseiitnr documentos
originais, acompanhados de uma cópia que comprovem os requisitos jsaia provimento do cargo ao qual
se submeterem. O candidato que não comparecer até a data prevista neste Edital para nomeação e posse,
caraciorízará a desistência tácita cont a respectiva perda da vaga.

Boqueirão/PB, 21 de agosto de 2Í)19.

JOÃO PAULO BARBOSA LEAL SEGLTVDO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ANEXO I

N" ORD. CLaS. INSC. NOME CARGO

0! 12 I3D010II Maria das Graças Barbosa da Silva Odontóloga

Prefeitura Municipal

de Bayeux

PREFEITURA .MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ-PD

EXTRATO DE S" TERMO ADITIVO AO CONTRATO n" 0065/2016
PROCESSO ADMINI-STRATIVO N° 160509TP00006

TOMADA DE PREÇOS N" 06/2016.
Conlralantc: Prefeitura Municipal dc Belém do Brejo do Cruz-PB
Contrat.ido RDA CON.STRÜÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME-CNPJ: 21,12U.333/üOül-
24. ESPÉCIEO O presente insirumcnle de Termo aditivu de coniiato será prorrogado pelo período de
Y' Tczcfitüsc sessenta c cinco) Jia.s, ficando o vencimento para o dia 27 dc agosto de 2U2Ü. emcon-
J^_jadc com o presente instrumento dc contrato, bom como sc encontra cm consonância com n Lei
loSal .H./i6tV93. No que coiiteriieá vigência contratual, informa-se que o contrato está em pleno gozo.
nSo restando nenhtnn óbice para a pronognçào contmtual O presente termo ndílivo tem fiindomcrto a
prorrogação do Prazo da Obra da IMPLANTAÇÃO DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE V IAS
PÚBLICAS URBANAS NESTE MUNICÍPIO
ASSINATLrR.A: 21'08/2019

MCiÈNCIA Df) TERMO ADITIVO: 27/08/202ft

SIGN,AT.\RI0S: pelo Contratante: bVANDRO MAIA PIMENTA
Contratada RDACONSTRUÇÔF.SKF.MPREEND1MRNTOS RIRELi-ME-CNPJ;21.120J33/0Q0l-24
Publiquc-5c;
Belém do Brejo do Cruz-PB , 21 de Agosto de 2019
EVANDRO MAIA PIMENTA

Prefeito Constitucinnal

Prefeitura Municipal

de Boqueirão

d

PUEFEHT!R.A MUNICIPAL DL B.WEUX

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP V ÜII032/2UI9-

FMS-PMBEX

PROCES.SO 1.ICTTATÓRIO N" (10076/1/119-
FMS-PMBEX

A Picreilura Municipal dc Baycu).. airavês do seu Preguciru, toma (jiiblieo que Ibrn realizar Licitação
na Modalitiadc Pregão Prcscneiul. do lii>o menor preço por item, às (W;l)ÜIis ihodrio locai) do diu 03 dc
Setembro dc 2019. tibjetivruido a realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGN/VDU FM ATA.
PARA EVENTUAL CONTR.ATAÇ.ÀO DE EMPRESA E-SPECTALIZaDA NO FORNECIAÍFNTO
DE MEDICAMENTOS B-ASICGS. MEDICAMENTOS PSICOTRÒPICOS. MEDICAMENTOS
INJEIAVEIS E MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS. PAR-A.AIENDER.AS NECCSSID.ADES DA
SECRETAIUA DE SAÚDE DA PREFEITUJUA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. A sessão pública será
tculiziidanasalu da Comissãn Permanente dc Licitação. localizada no Centro Admiiiistnili^ o Municipal du
Ptcleilurn Municipal dc Bayeux. Av, Liberdade. 2637 - Sc-si - Daycux -PD, CNPJ n" fl8.924.5Sl/0n0l -60,
Cópia do Edital c seus anexos poderão ser obtidos no Ponal da Transparência da Prefeitura .Municipal
de Bnyeux (luií^s:.'\vwNv.baveti.s.pb.-aov.br.1iciiacoesl ou por <-matl (liciiacaobaycu.\C'i:emaiI.com). a
partir da publicação dcsic aviso.

Bayeux - PB. 21 ileAgu.studo 2019,
EMANOELDASILVAALATIS

Presidente da CPL/Pregüciro

Prefeitura Municipal de Bítycnx-Pb

^"^refeitiífalVIunicip
de Areia de Baraúnas

EDITAL EAVl

PREFEITURAMIIMCJPAL DE BOQUE1R.ÂO

EDITAL CONVOCAÇÃO N ■■ 008/2019
CONCURSO PÚBLICO 2017

O Prefeito Constitucional do Município de Boqueirão-Pb. no uso de suas atribuiçôe.s legnis c de
acordo com o disposto no Item l.f do Edital do Concurso Público ii" 001/2017. de 22 dc maio de 2017.
CO.\A'OCA, cm vi/ludu du necessidade da PrefeiiuniMunicipaldc Boquuiràu-]'B. os candidatos iibaixo
rct.^cionados. npros-ados e clicwificarlos no último Concurso Público dc Prtiva.s e Titulo.s paru o quadro
dc pessoal efílivo da PrcfeitUTa dc Uoqueirã(>-PB. conforme o DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO
N' 119/2018. DE 28 DE iVLVRÇO DE 2018. publicado no D.O.E, JORNAL A UNI.ÃG c Site oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BaMvUX

EXTRATO DF, ADITIVO

CONTRATUAL

EXTRATO DO PIUMEIRfJTERMü ADITI\"0 AO CONTRATO N" ÜÜÜ57/2019 - PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃnDE EMPRESA ESPECIALIZADAPARA EXECUÇÃO DE SERVI
P.AVIMENTAÇIÃO EM DlMiRSAS VIAS PÚBLICAS URBANAS NO MUNICÍPIO DE BA'!':
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
CONTRz\TADA;ANTUNES ENGFNHARL\ EIRELI. CNPJ: 17,421.938/0001.88

PRtXIESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N" 00001/2019 - PMBEX
TERMO ADITIVO P.ARA INSERIR EXPRESS.AMENTE NO CONTRATO O REGIME DE 1
ÇÀO DL EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO,

I

E

ÇOSDE
EUX-PB

XECU

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DF. BARAIWAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR.ATO ÜÜ RESULTADO DE JULG.VMENTü

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DF. PREÇO N" (I03/2U19
RESULTADO DE .lULGAMENTO E CLA5S1RCAÇÀO

A Comiasão Permanente dc Licitação da Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas - PB. TORNA PU
BLICO, para o conhecimento dos inicre.ssiido.í. o Residindo do Julgamento dns Propostas daTomadn dc
Preço n° Ü0.l/2Ü19, proferida na sessão píiblica realizada do dia U7/08/2til 9. Após analises das propostas
dc preços das empresas Irabilitudus infonnanios que u empresa E I. F TEIXEI1U\ CONSTRUCOES E
SERVIÇOS ETRELl,apresentou sua proposta em desconformidade com o edilal. ficando DESCLAS
SIFICADO, Os Uciiamc-s KJ CONSTRUCOES b SERVIÇOS LIDA - CNPJ: 20.284.072:0001-15
e MARTINS CONSTRUÇOFS P-IRELI • CNPJ: 21,645.432/0001-20. aprcscniaram propostas, no
aspecto lómial, em consonância com a.s exigências do instniiucmo convocatório. Julgadas as posposias
CLASSIFICADAS nascguinle urdem dc classificação; OI"Lugar: F.J CONSTRUCOES E SERVIÇOS
LTDA - Valor Global; RS489,998.49 (qii.ntnwenios e oitenta e nove mil uovcccmn,': novciila e oito reais c



auinia-feirô. 22 as Açosio üe 2019 I Paraíba 1 cusanuws
ÜiniíF3l)l3

K»

onkcaa ̂ ií^ras^i

>3 &*n;^

síHa-Çã «jrâ»«u*c
ÍKÍÇIOVÍ fTAW»»-

. inireima

lu iÂ'Myi

«tcjuas s»opíiiío

Wf}lin.U^v

iHATsao
17 T,4 CA^J(0, •*$
IITOW fNTR
USTCA5 VflClKK

aAHW an-rtra ri

JBM^NOk CHAí>lA VCI7U.0S
«Q»^. «B37.rt<W

vst:ui.05

iWlísot ííe?2- PAlia

íMEIUVA

RStie»

UÜ7DRE&
a?4C.5f«

corrais

VEJCuioS

Rf :7â3>cn
ví>;w.í>6

rte ri.fr-AO tPti

i«ECijk.OÍ»

tC^/V/0V1SI6

hOVl^UUO

Rfiaac^ «kiKHAj
tf£A3-4i7T2aiacc>i«i:f

r»«6»>

<.>177W

17 £x£LUS^/:
WVâ

M ;>/«cc«

3S2 f Vij*-'

n >%>,AM9 s^rt»* eii
99 liTI ICC&
ftSdi.M «ujrEft

MT^CfrtS irtttülOS
>V«C'>S&S

Ift LOUtf

r&iií.9:í AT vs cmos
C<A»fO

XSARAPICASSO

PREEttONT

VUvCICji.U$ Srir3f^l*<!
W«Ol-ECA
e»^2»«u9T»

ftS ov>
CM a9K7AaQ}.'« '
tóítjyjn

OmN[>$l£>IA

14 A,iaa>« w^iiag

UK9 n OJiU&:
(N I CKWOrO«s$

VtlCUtOS *R0»*>
Mi

MFiw. 4«c:UA,«>«i,4etf
9i:» RI I^S
vciCtKCS •au-

m CtLEBRAlTC#» 01aw
a9*-lMa. RlIRWC

rm'9oa8W'>*a.

U  UMA RI
r.OCkSOO MSi CAA
/Iir4i.CS «9WJ-

tJTtí

OANCAH UU-.TlMAACAS
KW«SV?55-í

MOl

12 ear-t^M» »9)JaC
CÍ1ACH.K vFir-mo&

u tu» i,a »iTfi9>
a«o 0A7I<A AUTOS

IRA^MC» RS ã^-iOJTO
W»3W»» ' ííTfô-
.'Mi

8)ÉHA

A8acl<4

*E6Í>«C6'.C r^tiHb

•  1S S90Rn*M

— WSUBUUC

m /7Í£Ô urrvMn
t*s6*9&>« »*an ftlSiíW

VMCliO 3teaS-4^r*

nsCM/s

BRAVO

Co-icf«l9

exlRA, fZSUf-VÜ
OAUCM k'ULTIb^aCAS

Cv-pWs as->
• r|«;c«9

«»«2Ke» r

U  9.9^U<

H| ASCeoc CHA^nA
«meu.» 1/VZ2'

RIV.SM rt>f

CAR a7/13«'CC^ '

ti MRATTW

<«T:lr% «SM-ce
WWWTO AUTO
VEÍCULOS S2^"I1 •

MKV>!4rA

OO&LÒ

4  T#i«rea

vnftm
■ COK-nAtrO M'?7.

19 |i u7r;l«Ri. LXias

tj-cAm RS 7Í9Í0<A P4?ER
« OV<AR aPCKWÍJ F tp»5TCIS VÍVULOS

1) RT {oniilcra

t\.ÍA ̂ i1ABS6£â»C0
ouur.Maã>

WH

Wfouto 4U10

VOCLiV^ 3ZZ»ini I
AMK4r4

fcÜJA.TO BA ?ARA'5X

PPfFrTn.^A*Il.Mt3PA . •>€ »7C>mftO
FUtJ^ "l.VCÍ»F«- 3E SaO&T

SXTWrO fí? aJVTHAtOS

OMTXf ACU\$IÇW cft<fJiOâ WJS*E>.TÍ<aOS C ORhCS F SEUS
DíRrv/.nOS eyNDAWCHTO LESAL Osoanaíi (M UcKaçPo zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
*.5.CC ?fl1V.&OT»4ÁO C^çSi *A.Sec*ttr«Mi^i;wíd«S»:0MUnW45o

1 a 10 7:74 13' t Si»tut»>cà4 CM CfcSiW
«T»3frW>3 ta303i:i07'íflSlJMj?Hl1eiiuto%Í9rti8W>«OwS7'»*Cr'*
Wc-íd <*» UTiAfKW - SANU- ®T>rj»»v9 o« TrptrtFv> 3C3 ICiO J0«
17" 1 > 14 õt \^*34i9 cS» l^r» manto. U ^"-ciyrra uf»
Th»ti3lttri9if7 lft5a>ift3ií*i,l?'4l^iaU»v»i;9R*<««CAÍ*Sr'Ww-4
«otr^hu lOUt t^íCICr/O Vn-Kn4iç,Vi<uAl\>'.aC»iU^ú^M
<MA1tfr«So &ot46d h»>pnitifi da TroM*»? H) ica 'OW ÍOíS íSH.tJH
UA*vl,S«AI'.*lííasao Cü«v;>4« C»?. Ocot3iV3'*M' KOP^am>ÒB
Tfaaiiw; 10 302' Cl O COiT? 2 r. 1211 lUrra7Piçi>o»A; ndaco GCtiWiJ e
Mia C53*fi«*iiW« • 71 AC rt c^oTia db Tfaimh*» tC W2 icic ?»i
1211. • 2 H W.lfti;ier^^ m $«: áo dA UJ i#SAii«ada

31&(«30, - .WjWIsJ 4b CscítRTft MCCMCíA Và 2M;WaiO.
"Aííns COMTP ATAfíTES ?U NO O Vü#l :i WL OE iA J &S DÉ M»»TSff50
o. C • N"" «. t Ct jW 6 • 21 • ;OCi AJ lTOS N USES 06 a Ou EI^A. RS
14.67D«.CTr.'Sí.Til2afliy.2' StlO*VAAIAD460CHEiVg'íOiàC£
SCKJii-M T- 20/04. CTN» «.1í>5Jan&.2I.OÔ10' ;U2JNfefB DC5
S/^^íTOS-ííSéifJAO

m IYrti*k»it ti^insoi A» «iniRn'M Cítwwo P^rjuwil/ ii«
LoinÇio O» í^vr r9tsliy>a* ca.» f*ort4.'.* 11' tM2fi:9 í>n,/ica a»
riiMb 4»ad9i w •;« I A**T» 'J j» a* > <li iRf rr«u tc nj«a
a* P-oçr> Ara 11 CL/^SÍsICíd-WÜ. T hiçat -ACCtWuCCISiPOCOtS a
10CACC?S SW;J, W tSS-Wr ?*li-yrT - AS?" ÇC^fiTSi.«VAa ?
(NrORP^iRACiO IIDA. R5 1.3S\S12,0C; 3* iL^r • CXTFlA
CCN$IRo;ôSS, iNCOPKHíACCkS 5SMJ'RfctMíU3B.S*04 Hhttl. PS
J,.tt*.7J3 7- OF^CiASSmCAOAS • CÜHSTRU^URA Ff-^lN
ü.rRLCJOIMÜHlCS e CD'*5Tlíl.C0CS MD A ^*3 M32Í13.H • W
c<*iwi'irt'e-uimft'.jl'^*A-o'A*fcsi«nfl.J.2,isij «ftesl e^tiuí/o
attaJn^B u CFL «.isMtftr^e ro ««lo> da tciiatk » cíubvqSú «m
mevttí das íisf «L'<riij9tt99(*a.*9'«swrMl'(«^T\idtuA-

Ownd, 1<( e* #go4tf»d«i í014

i  : TRACKER

Oa AM PIBB) «MOBlut»
•»va K AAS-QO <rCS
VCCuiOS «sav
GOTQI CAfOP1 it91

.V-11

«  4il S0m;|u:
uRs tdy ('«•
AS CPES
vEtCubOS
03»; caro isiifcceoi.
:ws

roNfx

1S L& prtfeiomsttfa
m atcMtc 01ACK4
vticmoc

1S RiiR

RS 3r.»0eo CHAChA
VEÍCULOS. ei32>
tffO

17 iCr wtHo
9«avc u :Asoam
AtVêlCULOa 9>«>pl>«
CARRO UCAi. «?'»%

FflD'ltó'*1l£5£7.CIA..I»" i.ftCiA-íCn»

NTH tM fAÍatft^d frivi a «vnai .iâ is «ctei l^ia :
hiurwPlâ de Cfiral. MOW.tKàO o rrwsJtBde ss Pra^?
Prc<bin9iln% 1 C.Oi rCCiP.tniP «flfr. pw oejfiV.o md RCQSIPOCb
PrttC4*S EM At A PAAA PftCytAciO CE SCRMÇg EV*tClAi.tÍAÜC
CV CONSOlTOniA. ASSC5SÜRÍA TCCWCA RSRfcWJCh*G
TFItflAíJGWTO NA GESTÃO S;»S, 4AS ACOES OC SrWTCC CC
U 6TS 4 £ Al f a CONíP- 2ADE B OUT AOS. pw* eu l*» to
O* âb<;W4n« tn &2rw d» om '«vof O»
tfc uíTfl ffrpTM imiY CsTMKJl *0111A LTDA ín^rta aoÍ^IP. ».•& a.i'
0 (,<4a.<{>2/luu y-it f. >VA £1 ii44i> oowtíbi as Tono ee Aiig «ck^cac. ra
aaim e > lítf mema) <e «32.0.1.3010&& nd 4 OOAWf v» rce c}« e 'SÍe'
Oebel dé ftS iJ«C,CO ítrtia e T^t* rré e &ciir«nas ttítV W < •• «ffo
K» nf«t0}addti a dinarmn« ow fBv><iA> o «wfHiePkO Cortr*;^
A.r7if>f>«írM;vv* » v«viii^i ao 'lm^ooáo iM?
•^raieRtiorMnlM

M&jsc'/,».. P». .:t ce A ssi'i as tO.

HiMsitkto r>unrrF.SA
K\£uCI 10 U lU^S ILUK (I

iimMTAi.i>r(;i;>«\tc:ÃQDr.to.tOfEidCU

%vr<i»iu' i.íCii «cÀi>
PB R :*lO FI ITJl ÚNI t n SRP N * a3/3d 19

Lt^úi

LOCAt £ (i.iTA tiC AOUtllcAu tlü RlUtAL >Ur«tU <. Coánaç».- ii íím*
r*\v e, imiiA; M £/• ds -»P'".e. 71: | tu .n •. *>« Loe. om >i»^o

INíORftl P.T rf njM >11*»«» Jw ad.ac. v rtmcvftiw
IV c ^^rnrôís^Jii *
J 2fa • ÍH, 212: «iT»'«
«'LltUV'- t'»a

H0vP.l1 A
Or.irvOrta >>t

jOr scmd«a

(Pis
VEÍCULOS «^24*
CD»'M7»V1Si»i«LC0^

1b >9v. praB csmslita
*«nn tStna.m.
Rf a&bcú» »FS
VÊíCUVOS K**-
COJO» ídf o VIJ19 • %i>SA-
25rft

19 AV e=i*^Ma.
irMb. AlOJSWa B*A

CAR I

BXIR Al U LIA A TA OE H R Rin T RO OE PREÇO n" \ TkO \ a.-ifi i fl

PRctSAO PRESENCIAL ti 1.d3l4^lC>trMS

EXTTiATO OC REG fSTRü DC RRCÇ OS <3u RRêOAO PB ESBMCIAL
S'^ 1£.CU72019 PROCESSO AOWINlBTRATtVS
OBjfTO r^GBTnOQE P^ÍCÇÒS EMATAPARAPnES^AOAODE
SERVIÇO ESPECIALIZADO £L1 CQKSUuTORIA. AâSESSORtA
TÉCNICA PERMANENTE. TI^NAMENTONAOEfiTAQ SUS, SAS
AÇÔ5S 06 SÊRVlvC DE MEDIA 6 ALTA COMPL6XIOPDF E
OUfTROS. p^<(t3p4ur ofi NcoíSA1d<iúo% lii SoLT^hirLi liv S^ujilv
OviiaMun<iiXilidi2i».i2wi«itione40'clLlaoe2CIU.MGCKCIACV t2
f 9iue^ Me lova Wi* Oetiu tn U a tmnj furo- GATA ASSIN ATURA
•r!1 ti» Afl<»lo <í- 20*5 EMPRESA VÈKCECJORA ITYBtN
COÍ4SULTORlALTDA.^ÇíiO 'idCí.PJ Bob o n* OltflZ. IWCGQt»
Ô7, CO ^ uai b« 96(2^90 voíkCMd '>*v. M 'tí/ai^su <w" urt! «Wy /"«rjml «Jo
R$2.êCC.X lO«4 nl d O waiBj t» o vNov Giefrbl «a R$
JAKU.CÜ iTfirto v T^fl» " S«l»c^FrtP« iTmI#) dP ftosiJí» «cni d «L
dP CP IKOC!» um uro^ a? Mcf.te/o P5
2' aa.Nmtoco20'3.ANAPAU.ARAR5OSAOt lVtlKAV.ÚRATO
G«>iC'a?iolFMS-

»b . lt ferrsi»* •

hradscaep
91. soo
»jiS4irr

jyf, Cur^ma
«ro

BtM -4

ÊXI «Aro DA ATA Dfc PÊ GIBI HO OE PREÇO ff M>f>\ MO i 9

PHCGAO PREStNÔt.a.N. 1.6.0il'201STMS j
EXISATC Or HÉCISTaO DE fRECOS CO PRECAO'
PRESENCIAL W. I .E.OUíZOtO PROCESSO
/^Ül/INIRTRATIVO; fl Jl.rcJl') OBJETO SECil.ATBC DE
PREÇOS EU ATAparaCONTRATACAO DC CMPRESAPAR.
'ORNiCEH O <'HONIJA.R|D ELEIHOMCO DO OOADA»
PAUA rODASAS UUS UO MUNICtlRO. tAKJCAÜVO M08IU
EM TAHIETS, PARA OS AGFNTER COM.JNITARIwS Df
SA'JDC. ulRACe^ .i.r^cc:e-.j>itLit(9MloSeooLiii.iGe Scucie
Ocoia MunidpjJcco. curunTe c piu-cie^ ce ro^B viCÊNCJA
do lít idojol Vwsa. j r.rji do Cnui Co OAOlnAliiAi • UALA DA
ASSINATURA JldcAnoroüAjOlD. SUPRE.SAVFNCFOQRA
ITVKY CONSULTORIA LTOA irKril.n Ai) CI.PJ Mb o li".
Oi SCÍ -lOJíOOC-ã?. CscuM te Miiiu ve-ccowa ae>lete-do
uni volcí loial (3o RS zaiSOO.D? lü.JoAlosoOiIOfOoo Clu) (nil
Sc(tccfiiot 'c(i'S)Cs ourde TTm j ele dces^ePR dí ytçoi cm
nfictnAcnrci-coFenctiiiiin. UenioiíA. na, ?1 unAon"*o<lA^i9,
ANAPAULABARBâSAaLlVEIRAl.lORATO-GeU0(edcn.lS

•. ,Ir.Kl.-V.*iUUÍ a>CiTi.i f\'l\
m  's-

_..v: r:J ..
neik^ ao H.wjgia

I  «rUrdM tOi P ^  » i-amutsv
19CMC11 mo

mm. 3M titfíe tftode. <4i»n4 «<•
(w>si«4ei**v 9* 8<ee# #6#c*flvii
CH. H<4«*ia»ip • fc. «««•• W*tu. C4K^f•> t>y>

>4n/>1 >«> o 4*9IBÍV •>
ue«'A«9;"(l

ÜJUjfM »m •» M
àenevMÉ O'

lO 1K4a»4»Vd

#e I •oà\Mâ sa> vn
vuòTb-tl «• i«» 9^>»4» t»!^

luÚVcdhUiÍÃ pÍMÀav.

^ Sfr^ d 9:, Sc* aáw nS^t

R xaair^i

H4MSM.
ueav en
M CVI6K444

-

hn RpUrMvCUlfU U

TlfOC» VfSLUlC)
|l?24e«»r-ff»T.isrb

^ CITROtN

'AIRCROSS

e*<-p«*a19
mcdaPa
feus» «x*
VütUVdS i*<l^HQ
CABBO LÍQ*X 7137-
AMí KKfrTPiA

EJOFA*© DOCOVPATG

p  r JAWü fc j-fc I «Ofdc g do d rM.i:>AU wamx t üdas uhz*
DO VUNICIPIO. E AOUlC/iTIVO VCaiS EM T4flLETÇ. OS
AC£NI ES COV U miARlQ S OC 3AU0E pa tu uj s<»i ni n» «ji-doOva
eii $ovt 17*4 :iu <ls f(Mie«nw<ita IteC^ : iwa U>4 n lu* dt L **> ul
|1*. lO SSCtii Ul Pv^tiiii fT d Ui
HOc/AM • AiTBP/^/ÍA-PHC.TLSSO llCtrA"0RO S' 091>VCiB.
Kt^So Pi«tiiri?tfJ n'. T.ò.S1Mrítl9 • VIGÊNCIA. 09 ^9*cri<»
cui.Vato mm »>iitua ale M lv>m» u iti Oju cv
jtOir«Ln.*oc ceotruío PARTES CONTRA*A.UTES, *ur<Jo Mg-topjl
CV&Uf^dUu yflfttO/a'AHA^AUiLA&-\ftSÜSAOUVEIRAMO^TÓ«
B rrvHY CCNSUnCRiA LTHA v CUP.» «U^b a I*.
0t.M>2.4K!iC00' • Ü'. do Qli «I * p /mcedoifl V>'.\ p Vuk,r GlUvit
U4 RS 2&d.€OO.CO (Duf inV» c O 'Unia u Oito rnJ «t Soipr^rdoi nvii4L
Ce- fakAí ifi riifli';»!. \ e A t. * 01 •'2C' &

VcmaíO- P^. 21 üoAípbiAdft 2f'iP.
ANA PAUL A BA^ãOSA OUW:! HA hlOBAT O

GotiotAââ -MS

melhorias x^emprrica
ma rede elétrica j^'t\erc\sa

a^tr B-ixitcr.'*» 9 «1 <i<b CtVt ufrv^i TCdadsi :d4Ef 2t«Y9 tTi}'VT4i3

a3'»y.-M9'<atij)rciib^

3J99>ft& >5ai«1> - *l0 ÍTOCA « ««a *• lifrffl- Warati A»*(iW9v
Ce.mrv.lnV Juiscjsvuii i•A^ vujoj rijvrfVí* iRa-drc GiaribM.
Buiu.iunoíativeu UjArOuiia ft i,\ScT«.4<^>»l4 S)U»a
'«iftífc' í9< íiii úvtw • S*t<TA KfTA .«MO nCP-Jt -Rvfd. Crs^; f So<-j

'fttv Booffoi.ffiX U-'y"'i
>>M 4< DSA 111*«- *. Eft-v «J I jr, o -J Tf». ffR I .'A :i3t^x U 39 aiif^t

Vjrr.lCióTii LvrjDri Si) sLiUvrc» U;U*b-» iíBltfcííli

ESTADO DA paraíba
PREFQTUSA MUNICIPAL DE BAYEUK

EXTRATO OE AOTIVO CONTRATUAL

EXTRAIO 00 PRIMEIRO TERMO ADirlVO AO
CONTRATO SP003ST;20I9-PMQEX
OBJETO CONTRATAÇ/.O DE EMPRESA
FSPFCIALI7A0A PARA EXFCUÇÂO 0= SFRVIÇOS DF
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS VIAS =UBLICAS
URBANASNOMUHiCIPiODEBAYEUX-PB
CONTRATANTE; PREFEITURAMUMCIPALDE BAYEUX
CONTRATADA-ANTUNES ENSENHARIAEIREU.CNFJ;
V/.«21.93S;0001-B8
PROCESSO UCITATÚRIO; TOIJlADA DE PREÇOS N» '
00001Í2019-PMBEX
TERMO AOmVO PARA INSERIR EXPRESSAMENTE
NO CONTRATO O REGIME DE EXECUÇÃO DE
EMPREITADA POR PREÇOUNITARIO.

XiS^íEo
bREFtlTUAAvaJt3CIPAi.Dc ElAVEun

CGUISS49 P»gíW46^frE D£ tia?ACAC

AV)S09t IIOVACÃC

A rtninsi/d LKj ivJud d» 6a>vu •. tíyJòo du laj Prv;j« rp. tcnu ciúbl<A
qju ra'A reilrar LkUbde Pre^Ao Fm»eoc;*l de tps "-er^

LiC3^u SCdebívo 0^2013
Ql-iA/o-Xo M mJ.AA{*/C4 fiSOISinO se TO ÊW CON915'iASFfYe.V

PAftA6VêN'?UALÇ«?NTT»ArAÇA0K 5V.-R2SA ESPECIALIZADA
NO FOHNECIMEK70 3£ ME0ICAWC\'o5 BÁSICOS.
MFLllUAVFbTüS i>SJCÜTRC«UüS. yfUlCAMETOF e.. = tAVf IS E
MRptCAWCN'f3B T XC€ •'tilOí.AtS «AK4 AS
f»rCl-fl5KJ«l^S LIA SbCRFIAWA UF. í*AUL>e Ü* FHÍFHTURA
MUNIOPR DCàAV£UX-«^ AuPertiU yullc««ru vat-saa.! rj «llii dA
Cerr^Aidii Pjn#'rí'>iii di» t-9Uçâu locd iipiu f»c Co-iVo Aíinpii;?»h
Mjy) aoel iVi Pr«fç.ibtí I tjfir? rtn Bnyi g •, A*. í t»; rd*- -Sr
BnY<ji • PS. ^ :4 524. SS1W: !•» CuuU Jo EcaíI « * a.» c'w
()CC<vAc M* cetca i .*i& r?o9 cln Trnn wd'4X'a e» Pro^e ojn Siu'i ic |V)I d»
Btyuvi ;«bnpe/'«>n.DaY*"4* p&^v.y<lui3ceos>: ou ot' a-iiiil
lVÀ£acftj»*»>JK^G'^.>LceTi) A pon'oapcSl:eçd-.dTOe««»5

Sav*M* * fB 71 ahA(faende70'a.

CW AJ.OCLIIA S LV A ALVES.
Prvcd*^ m dtj C^lJ^u^ ro

PT«I4 au<9 Muna?^ d o Beju lOi-P?

«GlibOWStSi. SMÍÇn- CAStOiLO • 14X« iS ̂ ThM - A«;*»c«; l4do*U
3R li' OiftSHIil. Cn>W M 1 JhK -Crt b: thí« ía« 4 jw«l
SrtvaíSuJvKJ VU» íijvj.VfviC.u. Hsvrfô.r/M»:
JQAO0E&39fc9»fi«tiUa-Cib:BliKA:(Uu:;«3)&Wi U^ddi&sa"]
ÇndFA*tt hV.V - SdfiM 4i 1ZMÍ-J4Je*B ücnek- As». «vd íY Jl 91
Af>« IAn3»>aL A*9i« ItBtf. Lriu.c F1:u C.i< >".5 VUJt L«A' .'»j
/***-* «<»-a '"íiAiiTuii s* Ca«Jc i.v viaU C^-J»

(^ CA.r.*4 Uni7 PtnsBIK (Uh39 A3 1006 - fiaril' Jdafainwnl»:
AfTí*;* Sec«.A«í tfi.fc* • 4 ív yt 'AxéL. VdJ f-VB • W>« ta  I Hi»-
fci/d; S í 9: G; L'»! Svt»n^i,

taürfSRA.ÍWiWH-tABEOfilG •'«"W « "Wfl-• «9^» S.»í; *> r C.-lfi
SWley Ft «s •.'J. dl JOiC M 3 K13Wi-

>n**U Amii AíSiSi-.-a, í-n CeiWííírovvr.-.ft-a irerjco.viíeTv
9e»T.>V<>í*»;jAd'.^Mirt;tiuH-vrt s-'.Tir«-*ii'J'.fcii.«3o'.v>.MDai.<r.
SWj &a rsj S4A^.*e Vu c4 3< Sh-i Vctr Ig L^sai b--rjeK-CUM »11ti31 * tanto Oo»
Etíafei- Afcees. Gü-m. rs^ A;aí ?g Z^iiQ Vjtd

,íU» ÍVMlerS*gj* GiruLiTs .'aw. xF-n-mt-a
3»VÜ l'iríJ f0 *44 U«y*CJ «41U U.'<4M l*»i V»#.:» 2. rti.j, Í^I

uvuí •tiia.r-a r*

•Kt CbxlGyritifc/^j
ATiaflU-flAVJBÉVllaJl-MíLAA»*»**"*»®* 'r-PW Mr jsit W» Aíh» •'»
Wxp» AX> ICíiif.**' Sito A^4 í^4 V<^.1 o«»» I Ml • 141Í9U 1?M>-
Cwlí» Aírtdí' á-<Y Uff (tauWnk: ** »<V«; xt-. Aaiv Pi-t n o
Cc-adtitoímdiIttí-AJLXJ-í.Lvys-iOJfSxu j Ut
CUJ'CF*9 luvíTii) S4&*» 5*i\->0 3A*.l|hX«15V«-
e«alre. AweB». Suu V^>to(igl*.«eyv5 P«ü.J'»>3 Oip*- Uí • í*-abR
Cavi /o C«tlLri F«4c3á,Til--.« LiM^atoc C(íyt*Ow>.iíKTPfitcs*i«
Jii.- R.w.%to. Pâ ISê. Rvd Au En Run.' ct Sét-\t. Aií-»»j Boín J
S,vn» Xríno GitT»» m uíg, «flVe Juw « Sswi' rtr.Ti "• .i rt .v Awi Afii

Ur'4 Atíw» fVir> D Síu 4ojLBt5 v»-> •jw 3-ím :a Si.v 5di'rr.
9A-VS ta'b(*s, üvWíítf tfrfc* f* tuYvcl Art5-< 4es<ij ti 3í» a í»í.
O-Arswi.viSOTtvoeBrVi trdVy.vi-e jltLv^íiAStiíI DcurfJr.bjCo
PaD. Cfl1* Pf-i .a SbJ Wlvi CjM 1» IM . ÍTJ*»- cia* * 'i*u#-4'».
%73jxs* Aifte L-nJ ''i vjpW * 4»u* Cum*. i.'i;. FAyy_e dr 51.9 Gffl

Ri.e«u9i tatía. C«£jo Sd-í9& GNfLí F>-u. hr^
.4^W**3ji*oaiM.* JWOilpSx^FileV: J.UlfvrbY

íKii .iAi AOT11 An AW.ÍI f» ;* i4v ^4 Cr:eí^ to  SLv. Aaí .
^Oi A«*weii to Htoiwtfito. U «Yic FAdjí ;«Wma A U^ifftí .t±
Ww^toL&irrVi Jtve3»-iiilc*?tf-i4 i:^V
FitA* <4 Í-iTa. JJ< Roa Aarais JiruiL'-. lü.fwwvj ljJ la^.w 3
kl«4 «JlHt rífriVai itxd A. j.e frioir.". Ve i4 Zs-U* L»iS». dírcd

<u 51.9 v*<4 ^ Uatx ' ra^aicn I w.
Vl« fví'** VíJiítI. Vrji 1 .*/j fifei, V*/« I *fciv s it-.-» Hi li íCAA c
VniSurMto^&eiriLivfeSaAs 0?*4UPatod) 13 VVa» i^.tovejeMiM to
ir/u. Csjyiíi*. LAtqfi.O»»*i: ü-civ Wid» Pi'x ü **^ Pff 3*3
3yn'4tolr4 P»«PÍrt»C«JeV^^.k'T'miaW»r..rd.4-e' kYijrwi»Uif.
«C9 y y rwct P Uj» A-wGU A.%-e SmA^Uil Sa tipra«abt(í>
11.4 S*.*"'.'. tíiu ru SJ.' ü» D-iTi y G,t M.Q -wr «ínjsoi niutoví>

r.'Ort- VAA.Í5. «-'WW! ív.**» Trrpymt itei'**»-** Tu
S*r-b'í--í»"e»L.'^«A*i-v í*4to."fi-. >MeiCm.-íP/«

í JARjtfBRê. J WO FCSSCA««U1 V«-T*itei a»: bi»
A'?U)C« -«'FSTiqfci Ll l-acc >pa(l 0> iflW 'A«1«-S«. f«(* '-íínsH*»,
C£*t^r4iv iivv Grti uíÍa ¥^<9 Sfi «.IAS Rv M l«i: 9 - Cmm
WíntM: Aveowtoi: í-.iJ. ta rttiiíTcjç»' fivcA» ...tav- Cicd. »•./•««
{evvB^to!tWív70«.L^tc>«A^ biU 1-i^*i.")«UeeLRJii* AvTBiriÉ
M.iS^rto A-ty-.iJV-^ciítâUtiiJâsncPaftuto
C#fü*tPçv»L*9cr» C*toa.C^4i ciAjffT» C3ito«-«3*ai siTitíj** Tv«?va
ntj 1^*8 iVí-. çx • 'j/Hn-iJ « Uvfí A» L/S F1*t f
MvAA/iii.e Fli> G< (dlvi^^yi. r/q<A.*i^ '«acn
S'wr9 fdt9 flrr.íj Es3i;*fx F-»n'43 C^rr.a Lncv Farri
'«vrífVFai-aUCuyi^iviiiic JcvtoLlmá'1 F^k^rru Ul4 Ju4: toto OJlito i,to>i
GJdi^atoSJa U:N«G.'i-'C4C4SÍRii.-JMUétai» >M'arr*(* Al«1t9^4,Luu
A U»CT Mo. Wi ifcra* Vra.Ki NWití. M
U.tni»? ^MUE.dQi* Hv.tty Patoin4iVilV>99aiuyAB
Fimjr^ U rur.4LV3 lASac-,* ^CÚ. KMVJ li^ SV7V*&
H>Toi Ujtt UirífY^^ SYn ?•«.-« YkW.^/i Trm**».
uai: C43« c.icavTjr^' e.HLrh CL j'}«

ttUíifl*lffiti.2È552ti«ACAlJ.«M0**7h50-CiW
AJr'u-.*<* m p-'o«, ui C9-r qi fmstn. to  >>toi9i Fdm Da ta. £àí.
OiLd-9tor*n .UiFiíere.Mía Mo-j.VctoSl»-» f*MWd rrucemb
CcíUcíl.; -t.-cewlatod Syij . *4 &/;|ieu to ii-Ydí lUWW UUdi
T?AttiO.M>k3:t»'Mia-1>Ltlttttoâl"-Ml.>.toUinM; 'isTí *'» Sa,fll Si,

«.N .VcV9:.0Í Sca t'-F'»-«wr.-14l'««1JHM-Cieta.EvdÉ.A<i!6r.i
íj O- T: cr. .6 5Aid Joi id J.iC fi ilítt: Vím inH PJ4I *3,

M I4l Ati'9; * Unv-í tAsr Hajtm 9» íAj« W F p s S©^ Tr*w»l».
UQÍaP£33OA'97'd0 n 13*i«-AnMM. FIum; imM

Am» ?U«-C*rdri-. x Vrt. Oi»* G VI* • v?*<d M ItoSt-
Uiií4»nVto*to. Avelai, c^í.-.•o r-, tbw la.;.f ^ Lr••) * »ç Ti ftwJ» i.-i.to i t.b;w< &i

i; A-e/U- towl-)}. t^;-5 Vft» G»t>a PíHAu fíTs^o
vsr;\.*i zvx4-^ SIyiv xtx i4 fbe Fv^um Mptvh t-M :í'<W>

«y.Ato/m-u^baUrtkiivUi-iFV-^daAck. •13A13IA
feMta^^rtoifaTAybYto» ta Ruit IVtfutarrdun

CvOA» C ICT rin»j CiTdm. £,4-5 T{ix ; Fe^9r«íil U-ff9iVd U «
v<jreUi:.'aitoSa^2lis.UlÍ Rea9.'iftN9-»U.i3-.JLSASAU*(ltarei'Í>iOO<-
Sio Jui' Rtot: T d* stfvTCie, *rti'4 .ei. U,s JNs Jato l

li»n [riâ GJ CoiLi. J3»« reV9 (U Cíu.*. 1 lA' F«*pe STadnl
CsíliPi* ija 5b I Vktí "ttandi Sw*^4 Fyi'.st A'Lj: Pv4*>to

SEXDííSfA.?6vMflSSt- 9Ar€LUI • ffihH i> 12Bn - fU M Wi » ào9nkH\
Vlmrd tarJW Rui!' 1S iilFrt-Us irWto fr^ro, ítoí F«'i W**
Ccuh tf ;7<VAJ£Aini'fr.*iiSI>« rYr.dCAGrbiUaV^u.ie^LiJíaTímuAt;

, r<»m^ Uu«4r.i 1-roi' JOAQ PLBSDA* fftY}t lt 1&0» - tonitoi
LrB(?»«*JOtto Rgi». Gaito CJ Sbi Aaçto. AlH© U»
4vj>i';u:. r-áotf Roínçxk Civtm iato.i" Pet-'* to Sia 1*4
PoTJ A Ag.ro Pn^ir 8©.Uto D^P9.'nJa • í7nT1 il 1N1 - M» d>
MA«t. Anrito: ÍYi .vtos Ta«4 R*» Scti.ií C<rt6l>v* Ci.ic *.<.! s <
Ci9'A) Pt«i: 3 :i 3i. 4 Cl L-. ZkxTf. b:c r: Zoir. 'i t'. auo Ism3 Reqe f 1'e
Ch4y tKT**, .cci F'»*oie.'«* SU 0?»*^ Bm h-w**» Coivj
.lya '«Mtc. GiCr j:i« U tJlvbrA Si^idCPvlTe rirt^rco Xto tU 1 '«r<v.i

paba^rTr^CAPr*.'rrr-.vsVmtfsSba.^iitdtír^aliirti Iíipm'
xliin *'mleii«0«e<YSAnts<'t y4eVo'iít.JMS4nird;.toAr.v«;..
tffúi iAjacWawVWvUtotoP-ffOtUb to r'3f*4*rtrj. Li

Petc-iU a*Ua Uat«9 dr Ur«. Vam Fijnv&i ei SIn Gt.i9a>Cui|n-o
Pi^-JâaF^eCtaTill.T^MacurirFirbM IUJCtSAi St.JJa>**r?v 54*vc
tArariJi Farei dr.5< »>kcart> Siia««liFr:!, V^m Uli.:4 uni;* eric4 ^Tn».i:
' irxird Wi** 1 ViM ÃS l»i&i)-lüai9r Avttoto; ;<>: Ca 1? çi2(«4, %«S'

rn i lie CV^ .Ua>e*i:v< BAv Ooiva. ütKto S* i twA to  A*cv 'to Snir^i
Fpgiiiara Gie-'© Ciim :í W*to.y V«*3rií ^0.*. lín i tui
ttmK- <* C *n Vífl* ri: ir o Cm* '• »k ». WfI/tc fl.Tirr i CtíU • 14M0 •
UAÍA-O^rasto* 4iU^ M l>* J A;ft'«T.vul l^.> n a:* 3*'t'.i

x-ív»í#»w 'j» SfiY í.T/.p.e/^re^ Aificlaii to  CivY *u'.r^
M»/ Uidfic^ M.1 rt U«J 1 F;»V»ji« to ^Ae CwaATi Çíi íi>« P .At J» i; n?.

i ,vGv»i'7. SsaGu^v* ÍL: » Uíitii-Btfiii)! FiiiííT(r'3 Hisr T»3i«.i
Fan ff Cf-jirtT.ra Ato C«i»ff Fr*:» imii 3»/j 9>t'Hlto9 .tiq, m '.U t-ra
SI r«v«i Vil D'A,si PiTioo Xa 'Ujv siud eisêtoJ;* P*ii.e
íft^x UiJ.» rrpto:i< GT.tnT. (<ijvv^ cj 8liei r-Vertott «IceB* •]' iJfW*.

i'.'c v.ua S2«<Ti, '/toi4 Rmu:

SAaiOft 3V«f?«V1 - CABSflGLO • a«KO ts l>iâ - CeWe: Fmi:
24<*fri. FTet4.Te Mfc •'eavií. 'vocert Cí'&*íI '"Ju.
iUmBA' CttíO to ta to - Ruif; Fd?^ 4fj Are-1 íici à^cú. 'mui •
UW w la.M - fKva. Iitoxii JOAO PESSCA • fíhU a » I Al O • C«T<re:
L««J9'9U. Cc.mF(to>l.'IT>i29toiato-OllIotad«mar. LvBAto» Bm|

19; r«#- ítcs C-Ml Plirures defn mdldlP. *«CV3 Ife Vert&fi ok
.«uto * .4*3» >>.s «H 4f«'4i ii I 4ü 5« Su A U 'U Gcr•< a J 4 Stiil Aii*ic<A P.LAi
to Vs».tfctoit ir9>'(ivi Cí^»3* L''U «.*1 Ttoaim*.

*<c« >aI*ívi ^r-v>jirp^ii «iWtoyn C?l,Cv»t
.  iiYto». ad.^A.-uto f^sdtouaa, FKurffi *-ni ima fua:»
7«vstoC«.'>479 litL.sks ;jtoG4kfd..âtoC4tiyu

toiAVrler iv Ti.m L*.'iV U'4.vt&>4)
vifscHuimaG.vm. Viu-i*MP/ru'aC<r.-j\ifa'toSAtue («nüçt pan^vt
»n9l ?'s'cí*r4jxiiF<^a lAra7vAaár.»>r*Ç*tia»t CItcvHtwnvv
èjhU. vt~K<4j,Tma»Ui J'ai9S«Xrc x*» Vvtl Stoi9BvS~JU9 '(»•
Síd/Acwu»^

aív) M*«sín»í »to ha.» «idr»a •© wi
91 .m;3 «mm- t tovem Tfttovv *^vt 4«*Fue» 9V<u a

úçtmoo, o*« itordMrvrQ a i«i0çe (rui te? dWàtoSX

orn/» Kdi to,** ittoa CV topM m dn^imbio PíC.nwto co:H
(MV>9U'aW prc<T«*% d FWto'

(M3*r i.vtttl -/O na aCJCt^ UM I'v91». a (7*4 j »« to


